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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Følgende er konstateret: Der er ingen papir eller andet i
beholderen til at kunne foretage en tørring af hænder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne
Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering i følgende
fødevarelokaler: Lager i kælderen.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare flere sække
med pant i, på gulvet i kældere. Der er så mange sække at der
er ikke er passage til lager hvor der opbevares drikkevare. Den
større ophobning af sække har muligvis medført at der er
mange banan fluer i kælderen.



Pizza Propria

 

 

Jægergårdsgade 7

8000  Aarhus C

37877778

Kontrolrapport

side 2 af 2

27-08-2025

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om Der skal være passende muligheder for opbevaring og bortskaffelse af fødevareaffald,
ikke-spiselige biprodukter og andet affald. Opbevaringsfaciliteterne skal være indrettet og benyttes således, at
de kan holdes rene, og, om nødvendigt, fri for dyr og skadegørere.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af køleskabe. Gulve i køkkenet. Opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises en risikoanalyse. Medarbejderen er ny og er ikke sat ind i
egenkontrollen. Der er uden held ringet til Ejer som er på ferie. Der er også ringet til andet personale som
arbejder i virksomheden for at få hjælp. Uden held.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er er træls jeg ikke kan få fat på en der kan hjælpe mig.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


